國立臺中教育大學	簽

     _○_年_○_月_○_日         於__○○__社團
主旨： 有關本社申請社團經費專用帳戶，簽請核示。
說明：
　一、本社團自籌經費以因應社團運作及支付活動開銷，需開立帳戶以利本社團永續經費保管及運用。
  二、擬開立帳戶戶名：國立臺中教育大學○○社。
  三、負責人： ○○○       聯絡電話：○○○○-○○○○○○
身分證字號：A12345**** (填寫前六碼即可)
財務負責人： ○○○   聯絡電話：○○○○-○○○○○○
[bookmark: _GoBack]身分證字號：B54321****(填寫前六碼即可)
社團長(       親筆簽名             )   敬呈

社團指導老師  ：
學生會會長    ：
社團輔導老師  ：
課外活動組組長：
學務長        ：